全  住  協  第３５４号
平成２９年３月１４日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

政 策 委 員 長 花 沢   仁

中古建築物の再生・価値の創造セミナーの開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、政策委員会では「中古建築物の再生・価値の創造研究会」を設置し、検査済証がな

いなど中古建築物の流通を阻害する要因を探り、その解決策の研究を行ってきましたが、

下記のとおり標記セミナーを開催し、具体的な事例等をご紹介いたします。
つきましては、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。      敬 具

記

１．日 時  平成２９年４月１３日（木）１５：００～１７：００

２．会 場  弘済会館４階「菊」 東京都千代田区麹町５－１
 ＴＥＬ ０３－５２７６－０３３３

３．テ ー マ  (1) 「スポーツ施設「宮の森倶楽部」の事業再生について」

          講 師 ㈱フージャースコーポレーション

建築本部建築統括部統括課担当課長 大 原 真 一 氏

 (2) 「戸建住宅を旅館へ用途変更～旅館 亀七の再生～」

          講 師 ㈱  Ｆ  Ｔ  Ｓ 代表取締役 船 山 啓 太 氏

        (3) 「建築物の再生実例～指定確認検査機関との取組み～」
          講 師 ㈱再生建築研究所 代表取締役 神 本 豊 秋 氏

４．参 加 費  無 料

５．申 込 み  参加申込票に必要事項をご記入の上、３月２９日（水）までにＦＡＸ

(０３－３５１１－０６１６)にてお申込みください。

６．問合せ先  事務局（ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１ 担当 澁田）までお願いい

たします。                        以 上

ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６

会 社 名  担当者氏名

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

参加者氏名  役 職

参加者氏名  役 職

参加者氏名  役 職

４／１３ 中古建築物の再生・価値の創造セミナー参加申込票